PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2019  № 1390
р.п. Ордынское

О стоимости проезда пассажиров автомобильным транспортом
В соответствии с Порядком расчета стоимости проезда пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного муниципального района Новосибирской области, утвержденным приказом Департамента по тарифам Новосибирской области от 25.11.2019 № 467-ТС «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом, тарифов на перевозки пассажиров и багажа метрополитеном на территории Новосибирской области», руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить стоимость проезда пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по автобусным маршрутам регулярного сообщения в границах Ордынского района Новосибирской области с 8 декабря 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу с 8 декабря 2019 года постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 22.11.2018 № 1379 «О стоимости проезда пассажиров автомобильным транспортом».

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Ю.В. Крауса.
Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
Т.А. Елисова
(38359) 23-296
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Ордынского района Новосибирской области
от 29.11.2019 № 1390
СТОИМОСТЬ ПРОЕЗДА

пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по автобусным маршрутам регулярного сообщения в границах Ордынского района Новосибирской области
	Наименование маршрута
	Расстояние

км
	Стоимость проезда (рублей)

	Ордынское – Малый Чик

	Ордынское – Новый Шарап (до поворота)
	10
	24-00

	Ордынское – Красный Яр
	22
	47-00

	Ордынское – Верх-Ирмень
	37
	70-00

	Ордынское – Козиха
	43
	78-00

	Ордынское – Березовка
	52
	86-00

	Ордынское – Верх-Чик
	62
	86-00

	Ордынское – Малый Чик
	66
	86-00

	Новый Шарап – Красный Яр
	12
	28-00

	Новый Шарап – Верх-Ирмень
	27
	55-00

	Новый Шарап – Козиха
	33
	64-00

	Новый Шарап – Березовка
	42
	77-00

	Новый Шарап – Верх-Чик
	52
	86-00

	Новый Шарап – Малый Чик
	56
	86-00

	Красный Яр – Верх-Ирмень
	15
	34-00

	Красный Яр – Козиха
	21
	45-00

	Красный Яр – Березовка
	30
	60-00

	Красный Яр – Верх-Чик
	40
	74-00

	Красный Яр – Малый Чик
	44
	79-00

	Верх-Ирмень – Козиха
	6
	24-00

	Верх-Ирмень – Березовка
	15
	34-00

	Верх-Ирмень – Верх-Чик
	25
	52-00

	Верх-Ирмень – Малый Чик
	29
	58-00

	Козиха – Березовка
	9
	24-00

	Козиха – Верх-Чик
	19
	41-00

	Козиха – Малый Чик
	23
	48-00

	Березовка – Верх-Чик
	10
	24-00

	Березовка – Малый Чик
	14
	32-00

	Верх-Чик – Малый Чик
	4
	24-00

	Ордынское – Новокузьминка

	Ордынское – Кирза
	25
	52-00

	Ордынское – Черемшанка
	36
	69-00

	Ордынское – Пушкарево
	46
	82-00

	Ордынское – Средний Алеус
	48
	84-00

	Ордынское – Устюжанино
	53
	86-00

	Ордынское – Верх-Алеус
	58
	86-00

	Ордынское – Новокузьминка
	68
	86-00

	Кирза – Черемшанка
	11
	26-00

	Кирза – Пушкарево
	21
	45-00

	Кирза – Средний Алеус
	23
	48-00

	Кирза – Устюжанино
	28
	57-00

	Кирза – Верх-Алеус
	33
	64-00

	Кирза – Новокузьминка
	43
	78-00

	Черемшанка – Пушкарево
	10
	24-00

	Черемшанка – Средний Алеус
	12
	28-00

	Черемшанка – Устюжанино
	17
	37-00

	Черемшанка – Верх-Алеус
	22
	47-00

	Черемшанка – Новокузьминка
	32
	63-00

	Пушкарево – Средний Алеус
	2
	24-00

	Пушкарево – Устюжанино
	7
	24-00

	Пушкарево – Верх-Алеус
	12
	28-00

	Пушкарево – Новокузьминка
	22
	47-00

	Средний Алеус – Устюжанино
	5
	24-00

	Средний Алеус – Верх-Алеус
	10
	24-00

	Средний Алеус – Новокузьминка
	20
	43-00

	Устюжанино – Верх-Алеус
	5
	24-00

	Устюжанино – Новокузьминка
	15
	34-00

	Верх-Алеус – Новокузьминка
	10
	24-00

	Ордынское – Антоново

	Ордынское – Кирза
	26
	53-00

	Ордынское – Спирино
	42
	77-00

	Ордынское – Усть-Алеус
	54
	86-00

	Ордынское – Антоново
	56
	86-00

	Кирза – Спирино
	16
	36-00

	Кирза – Усть-Алеус
	28
	57-00

	Кирза – Антоново
	30
	60-00

	Спирино – Усть-Алеус
	12
	28-00

	Спирино – Антоново
	14
	32-00

	Усть-Алеус – Антоново
	2
	24-00

	Ордынское – Пролетарский

	Ордынское – Рогалево
	25
	52-00

	Ордынское – Филиппово
	31
	61-00

	Ордынское – Шайдуровский
	51
	86-00

	Ордынское – Пролетарский
	67
	86-00

	Рогалево – Филиппово
	6
	24-00

	Рогалево – Шайдуровский
	26
	53-00

	Рогалево – Пролетарский
	42
	77-00

	Филиппово – Шайдуровский
	20
	43-00

	Филиппово – Пролетарский
	36
	69-00

	Шайдуровский – Пролетарский
	16
	36-00

	Ордынское – Петровский – Борисовский

	Ордынское – Петровский
	24
	50-00

	Ордынское – Борисовский
	36
	69-00

	Петровский – Борисовский
	12
	28-00

	Ордынское – Усть-Луковка

	Ордынское – Сушиха
	18
	39-00

	Ордынское – Вагайцево
	-
	24-00

	Вагайцево – Усть-Луковка
	11
	26-00

	Ордынское – Усть-Луковка
	16
	36-00

	Вагайцево – Сушиха
	13
	30-00

	Усть-Луковка – Сушиха
	2
	24-00

	Ордынское – Малоирменка

	Ордынское – Малоирменка
	25
	52-00

	Ордынское – Степное – Малый Чик

	Ордынское – Степной
	68
	86-00

	Новый Шарап – Степной
	58
	86-00

	Красный Яр – Степной
	46
	82-00

	Верх-Ирмень – Степной
	31
	61-00

	Козиха – Степной
	25
	52-00

	Березовка – Степной
	17
	37-00

	Верх-Чик – Степной
	11
	26-00

	Малый Чик – Степной
	15
	34-00

	Ордынское – Новопичугово

	Ордынское – Новый Шарап (до поворота)
	10
	24-00

	Ордынское – Красный Яр
	22
	47-00

	Ордынское – Верх-Ирмень
	37
	70-00

	Ордынское – Новопичугово
	45
	80-00

	Новый Шарап – Красный Яр
	12
	28-00

	Новый Шарап – Верх-Ирмень
	27
	55-00

	Новый Шарап – Новопичугово
	35
	67-00

	Красный Яр – Верх-Ирмень
	15
	34-00

	Красный Яр – Новопичугово
	23
	48-00

	Верх-Ирмень – Новопичугово
	8
	24-00

	Ордынское – Новый Шарап

	Ордынское – Новый Шарап
	11
	26-00

	Ордынское – Нижнекаменка – Абрашино

	Нижнекаменка – Усть-Хмелевка
	10
	24-00

	Усть-Хмелевка – Абрашино
	7
	24-00

	Нижнекаменка – Абрашино
	17
	37-00

	Нижнекаменка – Чингис
	33
	64-00

	Усть-Хмелевка – Чингис
	23
	48-00

	Абрашино – Чингис
	16
	36-00

	Ордынское – ХПП – Рыбозавод

	Ордынское – ХПП – Рыбозавод
	х
	24-00

_________